別記第１号様式

	一般競争入札参加資格審査申請書
                                             　　　　　      令和　　年　　月　　日

  北海道立旭川子ども総合療育センター

                   　　 院長　　田中　肇    様

                                  （申請者）

                                   住          所

                                   商号又は名称
                                   代表者職・氏名                           　 
                                   連絡先（担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL・FAX）
　　令和６年２月　日付けで入札公告のありました次の契約に係る競争入札参加資格につい
て審査されたく、関係書類を添えて申請します。

    なお、入札参加資格の要件全てを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の全て

　の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

                                          記

 １  契約の業務名

     令和６年度北海道立旭川子ども総合療育センター庁舎警備業務

 ２　添付書類

　（１）類似契約履行実績調書（別記第２号様式）

  （２）類似契約履行実績を証明する書面（別記第３号様式又はこれに代わる書面）

  （３）警備員名簿（別記第４号様式）

  （４）令和５年度に有効な道の競争入札参加資格のうち庁舎等警備の資格を有することを証する競争入札参加資格審査結果通知書（写）

　（５）特定関係調書（別記様式）

 注）「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。